
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 172

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 01:15:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2020 08:30:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de execução INDIRETA -
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando a “Contratação de Empresa Especializada em
Execução de dispositivo de transposição (ponte) do tipo mista (aço e concreto armado) a ser
construída sobre corpo hídrico na zona rural de
Fartura/SP, medindo 12,00 m de comprimento por 4,50 m de largura, conforme projeto, memorial
descritivo, planilha orçamentária, cronograma e demais anexos”, a serem executadas com Recursos
Próprios da Municipalidade, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital.
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e  demais normas legais pertinentes, se acha aberta
no Setor de Licitações, à Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Centro, a presente licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de execução INDIRETA -
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando a “Contratação de Empresa Especializada em
Execução de dispositivo de transposição (ponte) do tipo mista (aço e concreto armado) a ser
construída sobre corpo hídrico na zona rural de Fartura/SP, medindo 12,00 m de comprimento por
4,50 m de largura, conforme projeto, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma e
demais anexos”, a serem executadas com Recursos Próprios da Municipalidade, de acordo com as
condições estabelecidas neste Edital.



Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2020 00:00:00Convocação - Assinatura de Contrato Baixar

23/09/2020 00:00:00Ata - Sessão Pública Baixar

21/09/2020 00:00:00Abertura de Envelope Baixar

09/09/2020 00:00:00Ata - Sessão Pública Baixar

03/09/2020 00:00:00Convocação - Abertura de Envelope Proposta Baixar

25/08/2020 00:00:00Ata - Análise de Documentos Baixar

25/08/2020 00:00:00Parecer Baixar

31/07/2020 00:00:00Ata - Sessão Pública Baixar

15/07/2020 00:00:00Retificação de Edital Baixar

15/07/2020 00:00:00Projeto Baixar

15/07/2020 00:00:00Orçamento Baixar

15/07/2020 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

15/07/2020 00:00:00Cronograma Físico-financeiro Baixar

15/07/2020 00:00:00BDI Baixar

15/07/2020 00:00:00Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee0bc97943262c560b849dbdb610c428.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fc879709c9308082df05c96c8a965ed.PDF
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28d4e986a88bf70b32101b01214cd5a8.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e9f8bd123f886d993e3f13e05feff33.PDF
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bc85929b3a472e84917346e70358b2c.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ea71b7dd4fa5584dc940468200ce4de.PDF
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ad48cb20ad8b643c85364f69b10e99a.PDF
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/130e36b14d26a2bdaffd4a59427b1598.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dda682008cc2b0b728159686769e84ea.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e3b53e71e89a95887ab2cf779baba51.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afba099307c53bdc9177a21dc7d7f223.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69bd3f7548cc1b59ad6e7096d46d58c3.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/195e4aec7e5398aa95435c0d4e70ed3a.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b8d9dfb133140f0e1401d6e62a5d09a.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b375ea4b3e1650b4e6bb61654736561.pdf

